




















































































	
        
            Odbor implementace evropských fondů (OIEF)



































	
	

		


















	

		

		
			
		

		
			
				
					



























	

	

				

				
					
	



				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					
	
		
			
					
						Přeskočit na obsah
					


			
			
			
				
					
				
			

			
					
							
							
								
							
							
							
								
							
						
	
		
			en
		
						


			
		

	

	
		
			
                








































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		




















	

		

		
			
				

        
            
                	
                                
                                    Potřebuji vyřídit
                                
                            
	
                                
                                    Úřad
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        Správa města

                                                        	
            
                Primátorka města Brna
            
        
	
            
                Zastupitelstvo města Brna
            
        
	
            
                Rada města Brna
            
        
	
            
                Magistrát města Brna
            
        
	
            
                Městské části
            
        
	
            
                Městské organizace
            
        









        
            
                Všechny odbory
            
        

                                                


                                                
                                                        Dokumenty a informace

                                                        	
            
                Povinně zveřejňované informace
            
        
	
            
                Rozpočet města
            
        
	
            
                Dotace
            
        
	
            
                Úřední deska
            
        
	
            
                Dokumenty města
            
        
	
            
                Veřejné zakázky
            
        
	
            
                Nabídka majetku
            
        
	
            
                Volby
            
        
	
            
                Volná místa a výběrová řízení
            
        
	
            
                Jednotný vizuální styl města
            
        












                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    O Brně
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        O městě

                                                        	
            
                Územní plán města Brna
            
        
	
            
                Data o městě
            
        
	
            
                Mapy
            
        
	
            
                Ulice v Brně
            
        
	
            
                Ceny města Brna
            
        
	
            
                Čestní občané města Brna
            
        
	
            
                Brněnští primátoři a starostové
            
        
	
            
                Slavné osobnosti
            
        











        
            
                Weby města
            
        

                                                


                                                
                                                        Život v Brně

                                                        	
            
                Bydlení
            
        
	
            
                Školství a vzdělávání
            
        
	
            
                Sport
            
        
	
            
                Kultura
            
        
	
            
                Zdraví
            
        
	
            
                Sociální péče
            
        
	
            
                Bezpečnost
            
        
	
            
                Doprava
            
        
	
            
                Mezinárodní vztahy
            
        
	
            
                Online web kamera
            
        












                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Aktuálně
                                
                                
                                    
                                        

                                                
                                                        	
            
                Co se děje v Brně
            
        
	
            
                Brněnský metropolitan
            
        
	
            
                Tiskový servis
            
        





                                                

                                        

                                    

                                

                            
	
                                
                                    Kontakty
                                
                            


            

        


    


			
			
		
	
	
	
	


	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	





			
		

	

	
		
				
				

		

	











































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		


	


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		





























	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	









				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
			
				
				

					

					























	
		
		
		
		
		
		
		

			

			























	
		
		
		
		
		
			

				

				
					 
		
		



























	

	

				

				
					






































        
                
                        

                        





    
            
                        

    
    	
    		
    			
          	        	
            
    			Úvodní stránka
    		
    		
    	
	
            
    			Úřad
    		
    		
    	
	
            
    			Všechny odbory
    		
    		
    	
	
            
    			4. úsek
    		
    		
    	
	
            
    			Odbor implementace evropských fondů (OIEF)
    		
    		
    	


    	        
    		

    	

    

    

    
        
            
                
        
            Odbor implementace evropských fondů (OIEF)
        

                

            

        

    


    

            
                
                    
        

        
            Agenda

            	Stanovuje, metodicky vede a koordinuje postupy implementace evropských fondů a národních programů. 
	Plní funkci centrálního pracoviště v oblasti veřejné podpory a funkci správce Fondu kofinancování projektů.


        

        

                
                    Seznam podřízených útvarů

                    	
                                        Oddělení implementace projektů
                                    
	
                                        Referát mezinárodních projektů a územní spolupráce
                                    
	
                                        Referát právně-ekonomický
                                    


                

    
        

    
        
    
        





    
        
            Metodika veřejné podpory
        

        
    

    
        
            	
        
            
        
            
                
                    Metodika veřejné podpory
                        (PDF, 221 kB)
                
            

        
    
	
        
            
        
            
                
                    Vysvětlivky
                        (PDF, 143 kB)
                
            

        
    
	
        
            
        
            
                
                    Vývojový diagram 1
                        (PDF, 175 kB)
                
            

        
    
	
        
            
        
            
                
                    Vývojový diagram 2a
                        (PDF, 163 kB)
                
            

        
    
	
        
            
        
            
                
                    Vývojový diagram 2b
                        (PDF, 154 kB)
                
            

        
    
	
        
            
        
            
                
                    Vývojový diagram 3
                        (PDF, 150 kB)
                
            

        
    





                            

                        




    
        
            Metodika implementace projektů (spolu)financovatelných z evropských fondů a národních programů
        

        
    

    
        
            	
        
            
        
            
                
                    Metodika implementace projektů (spolu)financovatelných z evropských fondů a národních programů
                        (PDF, 413 kB)
                
            

        
    





                            

                        




    
        
            Statut fondu kofinancování projektů
        

        
    

    
        
            	
        
            
        
            
                
                    Statut fondu kofinancování projektů
                        (PDF, 138 kB)
                
            

        
    





                            

                        




    
        
            Přehled platné legislativy
        

        
    

    
        
            	
        
            
        
            
                
                    Přehled platné legislativy
                        (PDF, 86 kB)
                
            

        
    





                            

                        




    
        
            Odkazy
        

        
    

    
        
            	
        
            
            
                
                    Zastřešující portál Evropských strukturálních a investičních fondů v ČR
                
            

        
    
	
        
            
            
                
                    Městské projekty podpořené evropskými fondy a národními programy
                
            

        
    





                    

                

        

    

        
    
                
                

        
            
                Pomůžeme vám?

            

            
            
                
                    
	
                                        
    +420 542 174 701
                                    


                
            

        
    
    
        
            Navštivte nás

        

        
        
                
                    
                    Osobní kontakt je možný po předchozím telefonickém nebo e-mailovém objednání.
                

            	
            
            Adresa
        
	
            
                Kounicova 966/67a, 602 00 Brno (navigovat)
            

            
                
                    Google mapy

                    Mapy.cz

                    Apple mapy

                

            

        
	
                
        
                Dnes
            
	
                
                        není úřední den
                    (další dny)
                
            
	
                    Pondělí
                
	
                        
                            8:00–17:00
                        

                
	
                    Úterý
                
	
                    není úřední den
                
	
                    Středa
                
	
                        
                            8:00–17:00
                        

                
	
                    Čtvrtek
                
	
                    není úřední den
                
	
                    Pátek
                
	
                        
                            8:00–12:00
                        

                
	
                Sobota, Neděle
            
	
                zavřeno
            


        

    


                        Kontakty


        





    
            
                
            

    
        
            
                    
                        Ing. Ivan Hloušek
                    
            

                        
                
                    vedoucí odboru

                


                
                    
	
                                        
    +420 542 174 700
                                    
	
                                
        
                            


                
        

    

        





    
            
                
            

    
        
            
                    
                        Mgr. Veronika Kostelecká
                    
            

                        
                
                    sekretářka

                


                
                    
	
                                        
    +420 542 174 701
                                    
	
                                
        
                            


                
        

    


                            Všichni zaměstnanci útvaru
                
            

    






                


                
        



				

			




	



				

			

		
		
		
	


		
	


				
			
		
		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
	
	
		



	

			


					
						
							
	
		

		

		

		
	


						

					

			


		
			
				


	



	
		
			
			
				
					























































	

				

				
					
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					

						

						
							




















        
                
                        

                        



    
        
            
                
                    
                        
                                	
                Potřebuji vyřídit
            
	
                Všechny odbory
            
	
                Volná místa a výběrová řízení
            
	
                Elektronické objednání
            



                                	
                Kontakty
            
	
                Ochrana osobních údajů
            
	
                Přístupnost
            


                        
                    

                    
                            
                                Magistrát města Brna
Dominikánske nám. 196/1
601 67 Brno

                            

                    

                

            


                
                    	
            
                
            
        
	
            
                
            
        
	
            
                
            
        
	
            
                
            
        


                

        

    


    
        
            
                2024 © Statutární město Brno

                Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Magistrátu města Brna.
            

        

    










                


                
        




							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	

					
				
			
		
	
	



	


			

		
	


	

		
		
	







	







				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					 

				

			

		
		
		
	



	
		
		
		
		
		
			

				

				
					 



				

			



				
			
		
	





	
        
	



























































































	

	





	



	









	

	





	



	



























	

	

	












	

	

		

		
	




















